





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  45971








Estratto dal verbale della seduta del 08/09/1998








L’anno millenovecentonovantotto il giorno otto del mese di Settembre alle ore 09:30, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Segretario Generale RONCHETTI GIORGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Presente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Presente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Assente


RIZZI LELLA	Assessore	Presente








Presenti N. 6 Assenti N. 1





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 511 :


INIZIATIVA "ORIENTAMENTO GIOVANI - SETTORE CERAMICO "  PRECISAZIONE E RETTIFICA ALLA DELIBERA DI GIUNTA N. 310 DEL 2.6.1998.





�
OGGETTO:


INIZIATIVA "ORIENTAMENTO GIOVANI - SETTORE CERAMICO "  PRECISAZIONE E RETTIFICA ALLA DELIBERA DI GIUNTA N. 310 DEL 2.6.1998.














LA GIUNTA PROVINCIALE








Premesso:


- che con la propria precedente delibera n. 310 del 02.06.1998 è stata disposta la partecipazione della Provincia di Modena all’iniziativa di orientamento professionale destinata ai giovani studenti delle scuole medie delle Province di Modena e Reggio Emilia e denominata “Orientamento Giovani - Settore ceramico”;


- che con detta delibera era stato stabilito di erogare la somma di complessive L. 10.000.000 a titolo di quota di partecipazione alla realizzazione dell’iniziativa medesima e che, su indicazione di Assopiastrelle, ente coordinatore del progetto, era stato individuato, quale soggetto a cui versare l’importo stesso, il Centro di Formazione Professionale per il Settore Ceramico “Cerform”, con sede in Sassuolo Via G. Matteotti n. 82, P.I. 01845630365;


- che successivi accordi hanno però precisato che i contributi erogati dai vari Enti partecipanti all’iniziativa, fra i quali  la Provincia di Modena, vadano versati direttamente ad Assopiastrelle, Ente promotore e coordinatore del progetto, il quale poi, a propria volta, provvederà a fare da tramite quale  unica controparte, con “Cerform”, Istituto al quale verrà comunque affidata la realizzazione della pubblicazione oggetto dell’iniziativa;


- che in tal senso va quindi rettificata la precedente delibera di Giunta n. 310 del 02.06.1998, limitatamente alla indicazione dell’Ente a cui favore versare l’indicato contributo di L. 10.000.000, precisando  che,  in luogo di “Cerform - Associazione per la Formazione Professionale” con sede in  Sassuolo Via G. Matteotti n. 82,  venga indicata “Assopiastrelle - Associazione nazionale tra produttori di piastrelle ceramiche e di materiali refrattari” con sede in Sassuolo Via Monte Santo n. 40, C.F. 93004939363;


- che, a parte la suddetta rettifica, rimane integralmente valido, efficace ed inalterato il testo, il contenuto ed il dispositivo della menzionata delibera di Giunta n. 310 del 02.06.1998;


	visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


	ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A





di rettificare la propria precedente delibera n. 310 del 02.06.1998 precisando che il soggetto a favore del quale effettuare il versamento della somma di complessive L. 10.000.000,  prenotata con la stessa delibera (esattamente quanto a lire 5.590.349 sul residuo 1996 corrispondente all’azione 2320 del P.E.G. 1998 denominata “Servizio di orientamento professionale” e quanto a L. 4.409.651 al residuo 1997 corrispondente alla stessa azione n. 2320 del P.E.G. 1998) non è:


- “Cerform- Associazione per la Formazione Professionale”  del settore ceramico, con sede in Sassuolo Via G. Matteotti  n. 82, P.I. 01845630365;


bensì  è:


- “Assopiastrelle - Associazione nazionale tra produttori di piastrelle ceramiche e materiali refrattari” con sede in Sassuolo Viale Monte Santo n. 40,  C.F.  93004939363;


di confermare, ad esclusione di quanto rettificato con il presente atto, in ogni sua restante parte la precedente delibera di Giunta n. 310 del 02.06.1998;


di dare mandato al dirigente del competente servizio di provvedere alle incombenze successive e dipendenti dal presente atto, in particolare di provvedere alla rettifica dell’Atto Dirigenziale del Settore Istruzione n. 49 del 27.6.1998 in relazione alla indicazione del soggetto percettore del contributo;


di rendere la presente delibera immediatamente eseguibile.








�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to RONCHETTI GIORGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena,  11/09/1998





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 21/09/1998





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  511  DEL  08/09/1998   - PAG. � PAGE �3�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












